
ZARZĄDZENIE NR 14/2017
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579.) i art. 257 pkt 1,3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
2016 r., poz. 1870, zm. poz. 1984 i 2260.) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2017 Nr 127/XXI/2016 
Rady Gminy Świercze z dnia 29 grudnia 2016 r., zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 1:

- zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 32.742,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 19.194.594,00 zł:

1) dochody bieżące 17.595.127,00 zł,

2) dochody majątkowe 1.599.467,00 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 2:

- zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 279.066,00 zł,

- zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 311.808,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 20.504.594,00 zł:

1) wydatki bieżące 17.292.615,00 zł,

2) wydatki majątkowe 3.211.979,00 zł.

§ 3. Dotacje podmiotowe dla:

1) Niepublicznego Przedszkola "Akademia Malucha",

2) Gminnej Biblioteki Publicznej w Świerczach zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: C2C378B3-0F72-444C-8C22-0C6D199ADDDD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 31 marca 2017 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 32 742,00 32 742,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 0,00 0,00 32 742,00 32 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 32 742,00 32 742,00

bieżące 17 562 385,00 0,00 32 742,00 17 595 127,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 1 599 467,00 0,00 0,00 1 599 467,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 339 467,00 0,00 0,00 1 339 467,00

Ogółem: 19 161 852,00 0,00 32 742,00 19 194 594,00

Id: C2C378B3-0F72-444C-8C22-0C6D199ADDDD. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 339 467,00 0,00 0,00 1 339 467,00

 

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: C2C378B3-0F72-444C-8C22-0C6D199ADDDD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 31 marca 2017 r.

WYDATKI

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6932532 6932532 6409287 5229078 1180209 187440 335805 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -278316 -278316 -245254 -215472 -29782 -22412 -10650 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 278316 278316 245254 208372 36882 22412 10650 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6932532 6932532 6409287 5221978 1187309 187440 335805 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3729953 3729953 3537648 2965640 572008 0 192305 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -170591 -170591 -167591 -144562 -23029 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3563962 3563962 3374657 2821078 553579 0 189305 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 192305 192305 0 0 0 0 192305 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 189305 189305 0 0 0 0 189305 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2285390 2285390 2285390 2285390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -113400 -113400 -113400 -113400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 2171990 2171990 2171990 2171990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 185100 185100 185100 185100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7100 -7100 -7100 -7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 178000 178000 178000 178000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 438300 438300 438300 438300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19210 -19210 -19210 -19210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 419090 419090 419090 419090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 52650 52650 52650 52650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4602 -4602 -4602 -4602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04120 Składki na Fundusz 
Pracy

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C2C378B3-0F72-444C-8C22-0C6D199ADDDD. Podpisany Strona 1



po zmianach 48048 48048 48048 48048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4200 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -250 -250 -250 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 3950 3950 3950 3950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 292000 292000 292000 0 292000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14028 -14028 -14028 0 -14028 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 277972 277972 277972 0 277972 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7100 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -750 -750 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 6350 6350 6350 0 6350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 73000 73000 73000 0 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2700 -2700 -2700 0 -2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 70300 70300 70300 0 70300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 17600 17600 17600 0 17600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -160 -160 -160 0 -160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4280 Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 3640 3640 3640 0 3640 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2060 -2060 -2060 0 -2060 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 33940 33940 33940 0 33940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -686 -686 -686 0 -686 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 8814 8814 8814 0 8814 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -190 -190 -190 0 -190 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 4010 4010 4010 0 4010 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -275 -275 -275 0 -275 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty 

i składki

po zmianach 6225 6225 6225 0 6225 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 122908 122908 122908 0 122908 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 120908 120908 120908 0 120908 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -180 -180 -180 0 -180 0 0 0 0 0 0 0 0 04700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C2C378B3-0F72-444C-8C22-0C6D199ADDDD. Podpisany Strona 2



po zmianach 3820 3820 3820 0 3820 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 177240 177240 45000 0 45000 132240 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22412 -22412 0 0 0 -22412 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80104 Przedszkola 

po zmianach 154828 154828 45000 0 45000 109828 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 132240 132240 0 0 0 132240 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22412 -22412 0 0 0 -22412 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2540

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

po zmianach 109828 109828 0 0 0 109828 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1447942 1447942 1360292 1254500 105792 0 87650 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -85313 -85313 -77663 -70910 -6753 0 -7650 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80110 Gimnazja

po zmianach 1362629 1362629 1282629 1183590 99039 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 87650 87650 0 0 0 0 87650 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7650 -7650 0 0 0 0 -7650 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 80000 80000 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 958000 958000 958000 958000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -58000 -58000 -58000 -58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 900000 900000 900000 900000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 190000 190000 190000 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11300 -11300 -11300 -11300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 178700 178700 178700 178700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23650 23650 23650 23650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1610 -1610 -1610 -1610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 22040 22040 22040 22040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9200 9200 9200 0 9200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 8700 8700 8700 0 8700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3160 3160 3160 0 3160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 1660 1660 1660 0 1660 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1753 -1753 -1753 0 -1753 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 10247 10247 10247 0 10247 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 55200 55200 0 0 0 55200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 

zwiększenie 22412 22412 0 0 0 22412 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C2C378B3-0F72-444C-8C22-0C6D199ADDDD. Podpisany Strona 3



podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 77612 77612 0 0 0 77612 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 55200 55200 0 0 0 55200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22412 22412 0 0 0 22412 0 0 0 0 0 0 0 0
2540

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

po zmianach 77612 77612 0 0 0 77612 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 313845 313845 292695 274040 18655 0 21150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 251304 251304 240654 208372 32282 0 10650 0 0 0 0 0 0 0
80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

po zmianach 565149 565149 533349 482412 50937 0 31800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21150 21150 0 0 0 0 21150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10650 10650 0 0 0 0 10650 0 0 0 0 0 0 0
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 31800 31800 0 0 0 0 31800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 213520 213520 213520 213520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 171400 171400 171400 171400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 384920 384920 384920 384920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42140 42140 42140 42140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30510 30510 30510 30510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 72650 72650 72650 72650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6450 6450 6450 6450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6212 6212 6212 6212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 12662 12662 12662 12662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 250 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 250 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17028 17028 17028 0 17028 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 18028 18028 18028 0 18028 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 2750 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C2C378B3-0F72-444C-8C22-0C6D199ADDDD. Podpisany Strona 4



przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4280 Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 460 460 460 0 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3813 3813 3813 0 3813 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 4713 4713 4713 0 4713 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 686 686 686 0 686 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 836 836 836 0 836 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 190 190 190 0 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 1690 1690 1690 0 1690 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 275 275 275 0 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty 

i składki

po zmianach 275 275 275 0 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11405 11405 11405 0 11405 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 13405 13405 13405 0 13405 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 180 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 180 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 233790 233790 187640 176900 10740 0 46150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32742 32742 0 0 0 0 32742 0 0 0 0 0 0 0
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 266532 266532 187640 176900 10740 0 78892 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27000 27000 0 0 0 0 27000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32742 32742 0 0 0 0 32742 0 0 0 0 0 0 0
85415

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 59742 59742 0 0 0 0 59742 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27000 27000 0 0 0 0 27000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32742 32742 0 0 0 0 32742 0 0 0 0 0 0 0
3240 Stypendia dla 

uczniów

po zmianach 59742 59742 0 0 0 0 59742 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5384206 5384206 216727 178908 37819 0 5167479 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -750 -750 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 750 750 0 0 0 0 750 0 0 0 0 0 0 0
855 Rodzina

po zmianach 5384206 5384206 215977 178908 37069 0 5168229 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 53600 53600 53600 49700 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -750 -750 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 52850 52850 52850 49700 3150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C2C378B3-0F72-444C-8C22-0C6D199ADDDD. Podpisany Strona 5



przed zmianą 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -750 -750 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 2650 2650 2650 0 2650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20500 20500 0 0 0 0 20500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 750 750 0 0 0 0 750 0 0 0 0 0 0 0
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 21250 21250 0 0 0 0 21250 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20500 20500 0 0 0 0 20500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 750 750 0 0 0 0 750 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 21250 21250 0 0 0 0 21250 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20471852 17259873 10768439 7740721 3027718 327240 5974194 0 0 190000 3211979 3211979 1128479 0

zmniejszenie -279066 -279066 -246004 -215472 -30532 -22412 -10650 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 311808 311808 245254 208372 36882 22412 44142 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 20504594 17292615 10767689 7733621 3034068 327240 6007686 0 0 190000 3211979 3211979 1128479 0

 

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: C2C378B3-0F72-444C-8C22-0C6D199ADDDD. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 14/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 31 marca 2017 r.

DOTACJE PODMIOTOWE

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80104 2540 109 828,00
80149 2540

Niepubliczne Przedszkole "Akademia Malucha"
77 612,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Świerczach 139 800,00
Ogółem 327 240,00

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: C2C378B3-0F72-444C-8C22-0C6D199ADDDD. Podpisany Strona 1




